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 Protokół Nr III/18 

z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

odbytych w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Sitkówka-Nowiny  

Nowiny, ul. Białe Zagłębie 25 

z dnia 26 listopada 2018 roku 

 

Obecni wg załączonej listy obecności. 

Rozpoczęcie obrad sesji godzina 15.05, zakończenie godzina 17.03. 

Protokolant: Alina Jedynak – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy i Spraw Organizacyjnych.  

 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Gminy Sitkówka-Nowiny (zgodnie z listą obecności, która stanowi  

Załącznik Nr 1 do protokołu), 

 Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz, Zastępca Wójta Gminy Łukasz Barwinek, 

Zastępca Skarbnika Gminy Ewa Mazur, Radca Prawny Urzędu Gminy Janina 

Michalska,  

 Sołtysi z terenu gminy oraz Przewodnicząca Zarządu Osiedla Nowiny, 

 Pan Andrzej Waśko - kierownik Referatu Infrastruktury, Inwestycji, Nieruchomości i 

Ochrony Środowiska Urzędu Gminy, 

 Pan Sławomir Sobczyk – zastępca kierownika Referatu Infrastruktury, Inwestycji, 

Nieruchomości i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy, 

 Pan Tomasz Błaszczyk– dyrektor ZGKiM w Nowinach, 

 Pani Marta Herbergier – redaktor „Głosu Nowin” i Facebook-a Gminy. 

 

Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-

Nowiny na 2018 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXXVII/460/17 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Sitkówka-Nowiny na lata 2018-2023. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr RG - 
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XXXVII/468/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii w Gminie Sitkówka-Nowiny na 2018 

rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Sitkówka-

Nowiny Pana Sebastiana Nowaczkiewicza. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR RG-XXXIII/284/13 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 27.08.2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r. poz. 3279). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Gminy 

Sitkówka-Nowiny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Sitkówka-Nowiny. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i 

Zdrowia Rady Gminy Sitkówka-Nowiny. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa Rady Gminy Sitkówka-Nowiny. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady 

Gminy Sitkówka-Nowiny. 

15. Zakończenie obrad sesji.  

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji 

Obrady III nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny VIII kadencji 2018-2023 

otworzył o godz. 15.05 Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Pyk. 

Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk powitał Radnych, Wójtów Gminy, Radnych, 

Sołtysów z terenu Gminy, Przewodniczącą Zarządu Osiedla Nowiny, pracowników Urzędu 

Gminy, dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz przedstawicieli 

mediów lokalnych. 

 

Ad. 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad 



 3 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Pyk, na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność obrad – stwierdził quorum uprawniające Radę do podejmowania uchwał. 

Poinformował, że na sesji obecnych jest 15 radnych. 

 

Ad. 3 

Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Pyk przedstawił porządek obrad.  

Do porządku obrad uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny 

na 2018 rok 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli: 

- radna Halina Musiał (temat - budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Trzciankach, budowa 

chodników i ciągów pieszych w Trzcinkach, fundusz obywatelski w Trzcinkach tj. tablice z 

mapą miejscowości, chodnik, wynagrodzenia i pochodne w oświacie); 

- radny Marcin Wojcieszyński (temat – program „Czysta energia” z OZE); 

- Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz; 

- Kierownik Referatu Infrastruktury Andrzej Waśko; 

- Zastępca Skarbnika Ewa Mazur. 

 

Wobec wyczerpania pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 

2018 rok. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – III/6/18 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-

Nowiny na 2018 rok. 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXXVII/460/17 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
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Gminy Sitkówka-Nowiny na lata 2018-2023 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXXVII/460/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sitkówka-

Nowiny na lata 2018-2023. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – III/7/18 w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXXVII/460/17 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Sitkówka-Nowiny na lata 2018-2023. 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr RG - XXXVII/468/17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Zwalczania Narkomanii w Gminie Sitkówka-Nowiny na 2018 rok 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr RG - XXXVII/468/17 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zwalczania Narkomanii w 

Gminie Sitkówka-Nowiny na 2018 rok. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – III/8/18 w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr RG - 

XXXVII/468/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Zwalczania Narkomanii w Gminie Sitkówka-Nowiny na 2018 rok. 

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Sitkówka-

Nowiny Pana Sebastiana Nowaczkiewicza 

 

Radca Prawny Janina Michalska poinformowała o zmianach wprowadzonych do w/w 
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projektu uchwały:  

 §2 będzie brzmiał – „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 

obowiązującą od dnia 19 listopada 2018 roku.”. 

Zmiana podyktowana jest tym, że w dniu 19 listopada pana Wójt złożył ślubowanie i tym 

samym rozpoczął swoją nowa kadencję. 

 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny Pana 

Sebastiana Nowaczkiewicza. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – III/9/18 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Sitkówka-

Nowiny Pana Sebastiana Nowaczkiewicza. 

 

Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz podziękował za przyjęcie uchwały w sprawie jego 

wynagrodzenia.  

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały NR RG-XXXIII/284/13 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 27.08.2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sitkówka-

Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r. poz. 3279) 

 

Wójt Gminy Sebastian Nowaczkiewicz poinformował, że zmiany do Statutu są podyktowane 

przede wszystkim zmianami ustawy o samorządzie gminnym, które obowiązują już od 

początku nowej kadencji. Powyższe zmiany były zaproponowane w poprzedniej kadencji, 

jednak większość ówczesnej rady była przeciwna i nie wprowadziła zmian w Statucie.  

Dodał, że jeżeli radni uznają za stosowane to będzie można powołać doraźną komisję do 

opracowania nowego Statutu. 

 

Następnie Wójt wprowadził autopoprawkę do projektu w/w uchwały: 

 §1 ust. 1 pkt 2 – zamiast „5 dni” wprowadzić zapis „7 dni”. 

Radca prawny poprosiła o poprawienie błędów i literówek w projekcie w/w uchwały: 

 Str. 1 projektu uchwały jest dwa razy: „Na podstawie” – jedno należy wykreślić, 

 Rozdział 6a poprawić litrówki w wyrazach: zasady, skarg, wniosków, 
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 Str. 3 w zasadach i trybie działania komisji skarg - §106 ust. 6 – „Komisja Skarg po 

przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, o którym mowa w ust. 5, 

przygotowuje propozycję załatwienia skargi, wniosku lub petycji w formie projektu –– 

zabrakło litery „w” należy dopisać. 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Nowiny Krystyna Janiec zabrała głos w  temacie Statutów 

jednostek pomocniczych gminy i osiedla Nowiny. 

Odpowiedzi udzieliła radca prawny Janina Michalska.  

 

W dyskusji nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały NR RG-XXXIII/284/13 Rady 

Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27.08.2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r. poz. 3279), udział wzięli: 

 radna Halina Musiał (terminy dostarczania radnym materiałów na sesję, interpelacje i 

zapytanie, kluby radnych), 

 radca prawny Janina Michalska. 

 

Wobec wyczerpania pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały NR RG-XXXIII/284/13 Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny z dnia 27.08.2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sitkówka-

Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r. poz. 3279) wraz z autopoprawkami. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 12 głosów „za”, 3 głosy „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – III/10/18 w sprawie zmiany uchwały NR RG-XXXIII/284/13 Rady 

Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27.08.2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r. poz. 3279). 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Gminy 

Sitkówka-Nowiny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Gminy Sitkówka-Nowiny z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2019 rok. 
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W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – III/11/18 w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Gminy 

Sitkówka-Nowiny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2019 rok. 

 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę.  

Przerwa od godz. 15.44 do godz. 15.55. 

Po przerwie obrady sesji wznowił Przewodniczący Rady Gminy. 

Po przerwie na obrady sesji nie wrócili: pan Andrzej Waśko, pan Sławomir Sobczyk, pan 

Tomasz Błaszczyk. 

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Komisji Rewizyjna zgodnie ze Statutem 

Gminy składa się z 3 osób.  

 

Zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Rewizyjnej. 

Radni zgłosili następujących kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej: 

1. Edyta Giemza 

2. Marian Wilk 

3. Roman Topór. 

W/w radni wyrazili zgodę.  

Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej zaproponowano radną Edytę Giemzę. 

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w 

sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny – z  §1 o treści: 

1. Edyta Giemza – Przewodniczący,  

2. Roman Topór – członek,  

3. Marian Wilk – członek.  

 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 
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uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – III/12/18 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny. 

 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że nazwa Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

wynika z ustawy o samorządzie gminnym.  

 

Liczebność Komisji 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby skład tej komisji był 3-osoby. 

Innych propozycji ani sprzeciwu co do liczebności Komisji nie zgłoszono. 

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie 

zatwierdzenia liczebności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – 3 osobowy. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się” zatwierdziła 3-osobowy skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Radni zgłosili następujących kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Damian Milewski 

2. Agnieszka Stępień 

3. Renata Krzysiek-Nowakowska  

W/w radni wyrazili zgodę.  

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zaproponowana radnego Damiana 

Milewskiego (wyraził zgodę). 

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w 

sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Gminy Sitkówka-Nowiny:  
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– §1 ust. 1 wpisać: 3 członków; 

– §1 ust. 2 o treści:  

1. Damian Milewski – Przewodniczący,  

2. Renata Krzysiek-Nowakowska – członek,  

3. Agnieszka Stępień – członek.  

 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – III/13/18 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Sitkówka-Nowiny. 

 

Ad. 12 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i 

Zdrowia Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są inne propozycje co do nazwy Komisji 

Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia? 

Innych propozycji ani sprzeciwu, co do nazwy komisji nie było, zatem Przewodniczący Rady 

Gminy stwierdził, że uznajemy, iż przez aklamację nazwa pozostaje w brzmieniu: Komisja 

Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia. 

 

Liczebność Komisji 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby skład Komisji Bezpieczeństwa, Polityki 

Społecznej i Zdrowia był 5-osobowy. 

Innych propozycji ani sprzeciwu co do liczebności Komisji nie zgłoszono. 

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie 

zatwierdzenia liczebności Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia –   

5 członków. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się” zatwierdziła 5-osobowy skład Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia. 
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Zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Radni zgłosili następujących kandydatów na członków Komisji Bezpieczeństwa, Polityki 

Społecznej i Zdrowia: 

1. Krzysztof Seweryn  

2. Damian Milewski 

3. Halina Musiał  

4. Tadeusz Kucharczyk 

5. Artur Podczasiak  

6. Marcin Wojcieszyński 

7. Sylwester Bentkowski 

W/w radni wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wobec tego iż skład komisji jest 5-osobowy a 

kandydatów jest 7-u,  odbędzie się głosowanie nad wyborem kandydatów. 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wybór 

poszczególnych kandydatów na członka Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i 

Zdrowia. 

Radni głosowali następująco: 

1. Krzysztof Seweryn   

- 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” 

2. Damian Milewski  

- 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” 

3. Halina Musiał   

- 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” 

4. Tadeusz Kucharczyk  

- 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” 

5. Artur Podczasiak  

- 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” 

6. Marcin Wojcieszyński  

- 4 głosy „za”, 11 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

7. Sylwester Bentkowski  

- 4 głosy „za”, 11 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w skład Komisji wejdą 

następujące osoby: 
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1. Halina Musiał  

2. Krzysztof Seweryn  

3. Damian Milewski 

4. Tadeusz Kucharczyk 

5. Artur Podczasiak  

 

Pan Wójt poprosił o przerwę. 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę.  

Przerwa od godz. 16.26 do godz. 16.27. 

Po przerwie obrady sesji wznowił Przewodniczący Rady Gminy. 

 

Ad. 12 – c.d. 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i 

Zdrowia Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

 

W dyskusji w temacie składów Komisji udział wzięli: 

 radna Halina Musiał  

 radny Artur Podczasiak 

 

Na Przewodniczącego Komisji zaproponowano radnego Krzysztofa Seweryna (wyraził 

zgodę). 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny:  

– §1 ust. 1 wpisać: 5 członków; 

– §1 ust. 2 o treści:  

1. Krzysztof  Seweryn – Przewodniczący,  

2. Tadeusz Kucharczyk – członek,  

3. Damian Milewski – członek,  

4. Halina Musiał – członek,  

5. Artur Podczasiak – członek.  

 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia Rady 

Gminy Sitkówka-Nowiny. 
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W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 3 głosy „wstrzymujące się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – III/14/18 w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa, Polityki 

Społecznej i Zdrowia Rady Gminy Sitkówka-Nowiny. 

 

Ad. 13 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że jeżeli jest już zatwierdzona liczebność 

Komisji np. 5 członków, to każdy radny ma prawo zagłosować 5 razy, tj. na 5 kandydatów 

„za”. Czyli można głosować tyle razy ilu jest członków Komisji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są inne propozycje co do nazwy Komisji 

Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa? 

Innych propozycji ani sprzeciwu, co do nazwy komisji nie było, zatem Przewodniczący Rady 

Gminy stwierdził, że uznajemy, iż przez aklamację nazwa pozostaje w brzmieniu: Komisja 

Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

Liczebność Komisji  

Przewodniczący Rady Gminy Zaproponował, aby skład Komisji Inwestycji, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa był 5-osobowy. 

Innych propozycji ani sprzeciwu co do liczebności Komisji nie zgłoszono. 

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie 

zatwierdzenia liczebności Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – 5 członków. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się” zatwierdziła 5-osobowy skład Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

Zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

Radni zgłosili następujących kandydatów na członków Komisji Inwestycji, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa: 
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1. Artur Podczasiak  

2. Krzysztof Seweryn 

3. Renata Posłowska 

4. Piotr Piotrowicz 

5. Marcin Wojcieszyński  

W/w radni wyrazili zgodę.  

Na Przewodniczącego Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa zaproponowano 

radnego Artura Podczasiaka (wyraził zgodę). 

 

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w 

sprawie powołania Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny:  

– §1 ust. 1 wpisać: 5 członków; 

– §1 ust. 2 o treści:  

1. Artur Podczasiak – Przewodniczący,  

2. Piotr Piotrowicz – członek,  

3. Renata Posłowska – członek,  

4. Krzysztof Seweryn – członek,  

5. Marcin Wojcieszyński – członek.  

 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie powołania Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady 

Gminy Sitkówka-Nowiny. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się” podjęła: 

Uchwałę Nr RG – III/15/18 w sprawie powołania Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa Rady Gminy Sitkówka-Nowiny. 

 

Ad. 14 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy 

Sitkówka-Nowiny 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są inne propozycje co do nazwy Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu? 

Innych propozycji ani sprzeciwu, co do nazwy komisji nie było, zatem Przewodniczący Rady 
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Gminy stwierdził, że uznajemy, iż przez aklamację nazwa pozostaje w brzmieniu: Komisja 

Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

Liczebność Komisji  

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby skład Komisji był 6-osobowy. 

Innych propozycji ani sprzeciwu co do liczebności Komisji nie zgłoszono. 

 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie 

zatwierdzenia liczebności Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – 6 członków. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 

Rada Gminy w głosowaniu: 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących 

się” zatwierdziła 6-osobowy skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

Zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu. 

Radni zgłosili następujących kandydatów na członków Komisji Oświaty, Kultury i Sportu: 

1. Renata Krzysiek-Nowakowska 

2. Agnieszka Stępień  

3. Piotr Piotrowicz  

4. Tadeusz Kucharczyk  

5. Renata Posłowska  

6. Sylwester Bentkowski 

7. Halina Musiał  

W/w radni wyrazili zgodę. 

 

W dyskusji w temacie składów Komisji udział wzięli: 

 radny Marcin Wojcieszyński  

 radca prawny Janina Michalska  

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wobec tego iż skład Komisji jest 6-osobowy 

to każdy radny może oddać głos tylko 6 razy - „za”. 

Radca Prawny Janina Michalska poinformował, że każdy radny ma 6 głosów na tak. 
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Następnie Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wybór poszczególnych 

kandydatów na członka Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Radni głosowali następująco: 

1. Renata Krzysiek-Nowakowska  

- 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

2. Agnieszka Stępień  

- 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

3. Piotr Piotrowicz  

- 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

4. Tadeusz Kucharczyk  

- 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” 

5. Renata Posłowska  

- 12 głosów „za”, 3 głosy „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

6. Sylwester Bentkowski  

- 15 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

7. Halina Musiał  

- 3 głosy „za”, 12 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” 

 

Na Przewodniczącego Komisji zaproponowano radną Renatę Krzysiek-Nowakowską 

(wyraziła zgodę). 

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji  Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Sitkówka-Nowiny:  

– §1 ust. 1 wpisać: 6 członków; 

– §1 ust. 2 o treści:  

1. Renata Krzysiek-Nowakowska – Przewodniczący,  

2. Sylwester Bentkowski – członek,  

3. Tadeusz Kucharczyk – członek,  

4. Piotr Piotrowicz – członek,  

5. Renata Posłowska – członek,  

6. Agnieszka Stępień – członek.  

 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie  powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Sitkówka-

Nowiny. 

W głosowaniu uczestniczyło 15 Radnych. 
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Rada Gminy w głosowaniu: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się” 

podjęła: 

Uchwałę Nr RG – III/16/18 w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady 

Gminy Sitkówka-Nowiny. 

 

Ad. 15 

Zakończenie obrad sesji Rady Gminy 

O godz. 17.03 Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Pyk wobec wyczerpania porządku obrad 

zamknął obrady III nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Sitkówka-Nowiny.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokolant: Alina Jedynak – Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy i Spraw Organizacyjnych. 

 

W załączeniu do protokołu: 

 Zał. Nr 1 – Lista obecności Radnych Gminy Sitkówka-Nowiny 

 

 

 

Protokół sporządziła:                                                              Obradom przewodniczył: 

                                                                             

          Alina Jedynak                             Zbigniew Pyk  


